
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 122 comma 7 ultimo periodo del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

 
CODICE IDENTIFICAZIONE GARA (CIG) 5725341CD8 

(CUP) C88G10000000006  

OGGETTO 
Realizzazione del 1° lotto funzionale dei lavori di  
riqualificazione energetica e manutenzione edificio scuola 
media Bertoli – Sostituzione dei serramenti esterni. 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 7 bis 
del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. preceduta dalla 
pubblicazione di apposito avviso, ai sensi dell’art. 37 
comma 3 della L.R. 14/2002 e s.m.i. 

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

OS6 – Finiture di opere generali in materiali lignei, 
plastici, metallici e vetrosi per Euro  210.667,91 Classifica 
I - Altre categorie: -------- 

IMPORTO A BASE D’ASTA 
€ 210.967,91 di cui: 
Per lavori soggetti a ribasso d’ asta  € 210.667,91 
Per oneri della sicurezza €  300,00 

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n. 
390  dd. 19/06/2014 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

criterio del prezzo più basso, art. 82 del D.Lgs. 163/2006 
e s.m.i., inferiore a quello posto a base di gara, 
determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori posto 
a base di gara con determinazione della soglia di 
anomalia secondo quanto stabilito dall’art. 86 comma 1 
del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. ed esclusione automatica 
delle offerte anomale secondo quanto stabilito dall’art. 
122 comma 9 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.. 

IMPRESE INVITATE N. 20 DITTE INVITATE 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE N. 13 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

CAMPIDANIA srl di 09030 SARDARA (VS) con sede in 
via Cedrino, 1 

RIBASSO OFFERTO 20,324% 

IMPORTO CONTRATTUALE 
Euro 167.851,76 oltre agli oneri di sicurezza (non soggetti 
a ribasso d’asta) che ammontano ad €. 300,00, oltre 
all’IVA di legge 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 24/06/2014 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - ℡ 
040.6724711 - � 040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni 
decorrenti dalla data nella quale si è venuti a conoscenza 
del provvedimento oggetto di ricorso 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO GEOM. GIULIO MERONI 

ISTRUTTORE PRATICA GEOM. PAOLO SBRIZZI 

 


